
ZARZĄDZENIE nr 156/2020 
42-436 PILICA Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

„, żarnowiecka 46a y d n i a 12.06.2020r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020, poz. 713) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta 
i Gminy Pilica przyjętego zarządzeniem nr 211/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 
30 kwietnia 2013r. zarządzam, co następuje: 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy 
Podinspektora ds. wymiaru podatku w Referacie Finansowym, w składzie: 

1. Joanna Ślusarczyk - Przewodnicząca Komisji, 
2. Małgorzata Flak - Członek Komisji, 
3. Katarzyna Słowik - Członek Komisji. 

§2 
Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Pilica przyjęty Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Pilica nr 211/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r. 

§ 3 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


